empresa SUPRA – CONSULTORIA, TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO 
PROFISSIONAL EM GESTÃO PÚBLICA, inscrita no CNPJ n⁰. 
40.621.340/0001-54, especializada na promoção de eventos e de 
treinamento em desenvolvimento profissional nos termos a seguir:  
A PROPOSTA APRESENTADA É NO VALOR DE: R$ 2.290,00 (Dois mil 
duzentos e noventa reais) - INSCRIÇÃO INDIVIDUAL. Período de 
execução: Dias 23, 24 e 25 de Abril de 2025. Segue anexo o folder do 
curso. 

Diante do solicitado, posiciono o indeferimento do curso solicitado, tendo em 

vista que a solicitação fora apresentada um dia antes da data da realização do treinamento,